Kalosze gumowe

Petersburskie po cenach fabrycznych, poleca FILIA warszawskiej fabryki OBUWIA N. LEISERMAN, w Łodzi, ul. Piotrkowska № 45, ceny umiarkowane, stale. 2203-

Ogłoszenie.

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej podaje do wiadomości, że niżej wymienione, a przez interesantów do dnia 12 (24) października 1892 r. niewykupione towary, w razie niezgłoszenia się właścicieli przed terminem, wskazanym w § 20 Najwyższej zatwierdzonej Ustawy ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, sprzedane będą przez publiczną licytację na st. tow. Łódź, po upływie 3-ch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.